prodávajícího převzít a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu. 

IV. 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena za zboží uvedené v čl. III. odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta 

v celkové výši 172 990,00 Kč včetně DPH v následujícím členění: 

včetně DPH 172 990,00 Kč  

slovy stosedmdesátdvatisícdevětsetdevadesát korun českých včetně DPH 

bez DPH 142 967,00 Kč 

slovy stočtyřicetdvatisícdevětsetšedesátsedm korun českých bez DPH 

sazba 21% DPH 30 023,00 Kč 

slovy třicettisícdvacettři korun českých sazba 21% DPH 

2. Tato cena byla sjednána na základě nabídky prodávajícího jako cena nejvýše přípustná 

a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady prodávajícího a je platná po celou dobu 

platnosti této smlouvy. Tato cena může být měněna jenom z důvodu změny zákonné